ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.11.2024
№ 524
   г.п. Дубровка
Об утверждении схемы теплоснабжения

муниципального образования

«Дубровское городское поселение»

Всеволожского муниципального района
(актуализация на 2025 г.)
        На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Федерального закона от 23.11.2009 №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности, и о внесении изменений в отдельные законодательный акты Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,    администрация МО «Дубровское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (актуализация на 2025 г.) согласно приложению №1.
2. Настоящая схема теплоснабжения рекомендована для использования в работе всех теплоснабжающих предприятий, работающих на территории МО «Дубровское городское поселение».
3.   Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
4.    Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации,

заместитель главы администрации

по вопросам строительства,

энергетического комплекса и ЖКХ                                                              Д.Н. Марков